hoppy™ pPDB= =%
A

HED|I= BUY(=XI)

068270 7|HEAM | Xt

ERFINSX) 340,0008 | SXHF7H08/08) 276,000& | Up/Downside +23.2%

o os00 AL FHHEZ|IR ZLE JIM 7|CH

B News
USIM HIZ S}, M= ZMIMA 5H5]: 27 1E 2Q18 1S 2,634 RU(+7.0%Y0Y), S0
1,082 2(-21.8%Y0Y)22 ZWIMAE Slslol= AXE Ha3ct 28 EA| 017 T SXE =
Ol EEAOfe] Hatoz OiEMe ZIRHOLY, Form 48301 CHE5H | Llet cGMP Z1MEl HIZ 01=
SRt 2| XIEA| CT-P27 AU HIE, ESADIR! oiF01e| EoiAS HIE, 7|y du A4%5H| &
7te] HsroZ HO|US0| 41.1%(—15.1%pY0Y)2 SIZIGHICE Hell7x Hesls Qlol Usldoz
dEz|2Heto| AHIHES ME|SFANHZEE 21822001 sl61HA 27 =0[2l2 830
(—28.0%YOY)E 7|23t

B Comment
HWAIDL 2% A3t 22 AoL ESAOIR} SiFOL HY O] FA| 7Ich: 20[AH0I= AR ZRA
Sf Fe= MUbY| Ao SEE7 Qlot Fel0| QURUCE SE [ol= 0|2US0| =2 ESAIDIR} 5
FOIE SAC= JAE & AI=0|7| R0l 12| JHORIES SlS6rHA| 7t J0[lE
2 50%E AZ Sielok=E FES RAIY AS=2 TUSIT, 7/17Y FDA Mt 22 = Form 483
S FII2 2Ot 7|E Wamning Letter@} CHE 2RSS 5610 IOt AMAA Z0lE HIg
o2 FL HelECfidal Acton Indicatedis ANYEER SHAZIRICH ZH AMA LIER
VA(Voluntary Action Indicated) £~&=9| =Q6HX| 52 HAANSRI 1oz FH=ICE 4018 EZAD}
o} 50t 0= &2 AlRl= 2 #Habt glg Aoz THEC)

Investment Fundamentals (IFRS$Z) (ciol: Aliel 2 v %) Stock Data

FYE Dec 2016 2017 2018E 2019E 2020E 52%F AKy/E|1 101973/373 50084

EST] 671 949 1,139 1,481 o073 HOBDAQ KOSH 784/2.301pt

=71.) 1.1 415 20.0 300 400 W%%H D03

: : : : ~ 60B-EoetE 785218

ielol] 250 522 568 823 1,201 oEoix|2g 22.4%

(71 -36 109.1 88 448 459 60B-2A=QXIESHSZO| +0.4%p

PITE=FI 178 399 476 661 g7g TEIE HSRIZESA 2154 21 22.9%

(zi2l) Mealea) (&)

EPS 1,427 3,195 3,801 5,286 7825 500 - KOSPIXI-HHI(?) - 500

PER (H/L) 845/552 70.6/268 726 522 353

PBR (H/L) 73/48 116/4.4 1.9 97 LT R

EV/EBITDA (H/L) 41.7/31.3 440/168 516 37.2 61 s ™ M 1oM

HHo[UE 37.2 55,0 49.9 55.6 579 == 47 16.9 157.3

ROE 95 17.8 179 205 242 MpE -58 245 1677

2 Analyst XI2 < 02 369 3425 @ jaykoo@db—fi.com

1 ¢ 2o Q02 369 3423 @ seungwoo4268@db—fi.com



2 ez

B) Action

=i 1. HE2|2 2Q18 A& Review

Of =

Yol

7101

Xz ME2|2 DB 225FA

DB Financial Investment

E=x7t ] 2503 =xi, £XI12| Buy |XI: 2Q18 23|Y HIE Fsfoz 7HMAE Slalel=
AIMS J|Z810L} 4Q18 EZADIR} 5iZ0M0| 0|2 40| J|chztz} 84| CT-P279) 2b QAL EF
F0[2F HIO |2 CT-P172] 2 1/38 ZHAPH OIFF=I QUCE 71 KMIZ2| oHEH0| XEXe
2 Zofetn I, ANIE EAPL IEHE OlfR! B2 A% Ji0| 26| 7tsst A=olch 3A|
oo Sg5&7t Qlot 22=01 Hi0[2A L ZHel Mafs 2z QoL 7F 2 A[RR! o=
A OF%] FHXOoZ Hio|@A[Za7te| ZHS Bx71= MEiK|= ot7| uhRof 184 &X =4

x| G| pi, SHFVIRF SARIA HA| RIS,

2Q18P 2Q17 %YoY 1Q18 %QoQ fali Sk %X0|
263.4 2461 7.0 245.0 7.5 288.5 -8.7
108.2 138.3 -21.8 116.5 =71 150.3 —28.0

83.0 116.2 —28.0 83.2 -0.2 115.0 —27.8



22 siiV|= 25 JHM Tt

CHRICHE T

128 ZAMAR)
[SKpt

s ARE
NSRS [EFR
KHILRRA

RS

FERR

SDERp

EXIRR

RS

RS
OHURHR X7 [EFRHS
T [RIUBLUCE7 |ARH
RS AE 1A
HIRSSH
ARHZE RIlE
SRS

2=
X2oiz
ofeiloiz
HIRBEEX I
R=2EA
SIZSER
128 2ol
FHESHISE
g7Ro[e
SERE0U=HIBL
RPN
SHRHRALRHHS
OHERHPELL [EFR Oz
THOXH oA
DRSBTS
EXSH3SE
CAPEX

EXRRtoE
MREEsESE
ARHZRIRIZS| BTt
IN==EUNG R ol
CliS =N =

TEfsiEsE

sFeIE7t

7|33

s

Xz HE=slz DB 38FA

2016
1,254
268
761

1,768
868

22
3,022
610
79
344
127
213
208
823
17
748
1,169

2,199

118
150
268

2017
1,615
419
831
201
1,844
844
952
33
3,459
617
104
323
94
270
224
887
123
761
1,562
147
2,572

151

419

= FRS oz

2018E
2,180
664
1,037
317
1,762
827
837
33
3,942
621
12
323
94
270
224
891
128
761
2,035
149
3,051

2018E

419

2019E
2,943
1,056
1,347
379
1,689
815
827
33
4,633
647
139
323
94
270
224
918
130
761
2694
151
3,715

2019E
419
664
255
97

=310

1,056

5,647

171
323
94
270
224
950
133
761
3671
154
4,697

2020E

1,056
1474

EA M

128 Z(AR) 2016 2017  2018E  2019E 2020
Sl 671 949 1,139 1,481 2073
o=t 274 262 410 489 659
IE50[2 397 687 729 992 1,414
| 147 165 161 169 213
Fedol 250 522 568 823 1,201
EBITDA 338 626 670 920 1,293
Foioprol -20 -16 -7 -3 1
B -10 -17 -5 —1 3
EXRae] 1 3 0 0 0
7 EIE ekl —11 -2 -2 -2 -2
Mol 229 506 561 820 1,202
S0 0 0 0 0 0
grzolel 180 401 477 664 982
PNl =N el 178 399 476 661 979
HIXHHEFAI2E0(2 2 1 2 2 3
Exzo|2 178 403 477 664 982
ZZ=(%YoY)

=S 11 415 200 300 400
Feole -36 1001 88 448 459
EPS 132 1239 190 39.1 480
= KAFRS 37 I Tpo2 71E9| T EIERCVHIE BE MRl

FQ EXX|®

128 2L, %, h) 2016 2017  2018E  2019E  2020E
TEx|E(R)

EPS 1427 3195 3801 5286 7825
BPS 16447 19380 23200 28487 36312
DPS 0 0 0 0 0
Muttiple(tH)

P/E 738 692 726 522 353
P/B 6.4 114 19 97 76
EV/EBITDA 386 437 516 372 26.1
$01M(%)

IollE 372 550 499 556 579
EBTDADF! 505 659 589 62.1 624
=025 269 422 49 448 474
ROE 95 178 179 205 242
ROA 63 124 129 155 19.1
ROIC 79 158 173 219 284
OPHMSITEL

EHHIE(%) 374 345 292 247 202
O[XtE2AtHS(HH) 177 399 448 648 946
=i 00 00 00 00 00

B Compliance Notice
= X2 7Y Sl 2 KRS A4St ZAIRAEEXIR T tiRXk= sHEE S0t JHAK ofsHatAP} SisLIct
= S KR 7Y S X[t 1587F 9 IARMXIR0| g8 E2E9| PO HEFHUFE 345 AFRO| SisLIC
» A= KR 7 okl @ ZARRMXIR0| HEE 352 XI2S 1%01 ERotl K| ekaLct
= IAR= X2 w7 i RARRARIR0] OigE ol “SXEA ¥ SE R0 TSt -ET MRZ MBS0 WE AZSIMO] HA UK ELICE

22 CHEHT " < oo
» S XNRUES 7[EAPES H KA AR MGE ARO] SaUCt

« o] XI20f ARIE! LIBSE =olo| o2 Hatsp| viskn lon] olsiol Bt
« 2 RIS 120 EXEEOR E 0/, Sl 2IMEMED Azigt 4

Q=i0lLt ZHIgH0| BHSERISS Solsir
9l 12 o FPRLE| Q071 20t AP 1 ESOI} 2RSS S 4 glone

OfESt ZR0i= D2Ho] SPEEXZ0f CHS BN 2RIAKHO| XIS MBE £ ELICE 2 TAKIRE 9| 51215101 Rt =X Y uHEst 4 gigLich
- ASRALY IS A| 2EZFTIRL MRIES SEFTIS 7IRCR MESISLICE
147 EXI0|A HIE (2018-06-30 71F) — OH4Y77.0%) E2U(22.3%) IH=(0.7%)
712] EXIOAS S5 12717t B KOS 2 O] A1} 448 715 oI5 SXloIS S5 1271 A KOSP 28 Ol A1 448 715
= Buy: =it ASE 10%p O = Overweight: =1t &&E 10%p O
* Hold: Ei1t ASE —10~10%p * Neutral: £ M55 —10~10%p
* Underperform: E1t 455 —10%p 0[2F * Underweight: 1} ASE —10%p D[Rt
MEale 357 Y 2SI} RE 22 2uZ BRIl U SHZT} HA
e 221E(%) 2HE(%)
b et SRt =mRb - et SXeR =Eb Py
o 160907 By 135000 212 Q1
%0 17/09/07 1440t 143 493
2‘; 17/10/24  Buy 220000 221 731
© 18/04/30  Buy 340,000 - -

0+
168 16 11 15 18 1m 182 185 18/8.

DB Financial Investment



