

# 셀트리온

**BUY(유지)**

068270 기업분석 | 제약

목표주가(유지)	340,000원	현재주가(08/08)	276,000원	Up/Downside	+23.2%
----------	----------	-------------	----------	-------------	--------

2018. 08. 09

## 실적은 하반기로 갈수록 개선 기대

### News

**일회성 비용 증가, 실적은 컨센서스 하회:** 연결기준 2Q18 매출액 2,634억원(+7.0%YoY), 영업이익 1,082억원(-21.8%YoY)으로 컨센서스를 하회하는 실적을 달성했다. 유럽 출시 이후 판매 호조를 보인 트룩시마의 영향으로 매출액은 증가했으나, Form 483에 대응하기 위한 cGMP 컨설팅 비용, 인플루엔자 항체 치료제 CT-P27 임상 비용, 트룩시마와 허쥬마의 특허소송 비용, 기업 광고 선전비 증가의 영향으로 영업이익률이 41.1%(-15.1%pYoY)로 하락했다. 거래구조 단순화를 위해 일회성으로 셀트리온제약의 국내판권을 셀트리온헬스케어로부터 218억원에 회수하면서 당기순이익은 830억원(-28.0%YoY)을 기록했다.

### Comment

**램시마 경쟁 심화 우려 있으나 트룩시마와 허쥬마 연말 미국 출시 기대:** 레미케이드 시장의 경쟁심화 영향으로 상반기 램시마 공급단가 인하 영향이 있었다. 하반기에는 이익률이 높은 트룩시마와 허쥬마를 중심으로 공급계약을 할 계획이기 때문에 하반기 영업이익률을 회복하면서 연간 영업이익률은 50%를 소폭 하회하는 수준을 유지할 것으로 전망한다. 7/17일 FDA 재실험 완료 후 Form 483을 추가로 수령했으나 기준 Warning Letter와 다른 보완사항을 포함하고 있다. 재심사 결과를 바탕으로 주요 보완사항(Official Action Indicated)는 상당부분 해소되었으며, 금번 심사 내용은 VAI(Voluntary Action Indicated) 수준의 주요하지 않은 보완사항인 것으로 추정된다. 4Q18 트룩시마와 허쥬마의 미국 승인 계획에는 큰 변화가 없을 것으로 판단된다.

Investment Fundamentals (IFRS연결)					(단위: 십억원 원 배 %)			Stock Data		
FYE Dec	2016	2017	2018E	2019E	2020E	52주 최저/최고		101,973/373,500원		
<b>매출액</b>	671	949	1,139	1,481	2,073	KOSDAQ /KOSPI		784/2,301pt		
(증가율)	11.1	41.5	20.0	30.0	40.0	시가총액		346,093억원		
<b>영업이익</b>	250	522	568	823	1,201	60일-평균거래량		785,218		
(증가율)	-3.6	109.1	8.8	44.8	45.9	외국인지분율		22.4%		
<b>자배주주순이익</b>	178	399	476	661	979	60일-외국인지분율변동추이		+0.4%p		
<b>EPS</b>	1,427	3,195	3,801	5,286	7,825	<b>주요주주</b>	셀트리온홀딩스 외 54 인	22.9%		
<b>PER (H/L)</b>	84.5/55.2	70.6/26.8	72.6	52.2	35.3	(천원)	셀트리온(좌)			
<b>PBR (H/L)</b>	7.3/4.8	11.6/4.4	11.9	9.7	7.6	500	KOSPI지수대비(우)			
<b>EV/EBITDA (H/L)</b>	41.7/31.3	44.0/16.8	51.6	37.2	26.1	0	500	(pt)		
<b>영업이익률</b>	37.2	55.0	49.9	55.6	57.9	0	17/08 17/11 18/03 18/06	0		
<b>ROE</b>	9.5	17.8	17.9	20.5	24.2	주가상승률	1M	3M	12M	
						절대기준	-4.7	16.9	157.3	
						상대기준	-5.8	24.5	167.7	

### ▣ Action

**목표가 대비 상승여력 존재, 투자의견 Buy 유지:** 2Q18 일회성 비용 영향으로 컨센서스를 하회하는 실적을 기록했으나 4Q18 트룩시마와 허쥬마의 미국 승인 기대감과 함께 CT-P27의 2b 임상 종료, 휴미라 바이오시밀러 CT-P17의 임상 1/3상 개시가 예정되어 있다. 기존 제품의 매출액이 지속적으로 증가하고 있고, 신제품 출시가 예정대로 이어질 경우 실적 개선이 충분히 가능한 상황이다. 램시마의 공급단가 인하가 본격적인 바이오시밀러 경쟁의 서막을 알리고 있으나 가장 큰 시장인 미국에서 아직 정책적으로 바이오시밀러간의 경쟁을 부추기는 상황까지는 아니기 때문에 18년 실적 추정치 변경하지 않고, 목표주가와 투자의견 역시 유지한다.

도표 1. 셀트리온 2Q18 실적 Review

(단위: 십억원 %)

	2Q18P	2Q17	%YoY	1Q18	%QoQ	컨센서스	%차이
매출액	263.4	246.1	7.0	245.0	7.5	288.5	-8.7
영업이익	108.2	138.3	-21.8	116.5	-7.1	150.3	-28.0
당기순이익	83.0	115.2	-28.0	83.2	-0.2	115.0	-27.8

자료: 셀트리온, DB 금융투자

## 대차대조표

12월 결산(십억원)	2016	2017	2018E	2019E	2020E
<b>유동자산</b>	<b>1,254</b>	<b>1,615</b>	<b>2,180</b>	<b>2,943</b>	<b>4,018</b>
현금및현금성자산	268	419	664	1,056	1,474
매출채권및기타채권	761	831	1,037	1,347	1,886
재고자산	185	201	317	379	501
<b>비유동자산</b>	<b>1,768</b>	<b>1,844</b>	<b>1,762</b>	<b>1,689</b>	<b>1,629</b>
유형자산	868	844	827	815	811
무형자산	848	952	887	827	771
투자자산	22	33	33	33	33
<b>자산총계</b>	<b>3,022</b>	<b>3,459</b>	<b>3,942</b>	<b>4,633</b>	<b>5,647</b>
<b>유동부채</b>	<b>610</b>	<b>617</b>	<b>621</b>	<b>647</b>	<b>680</b>
매입채무및기타채무	79	104	112	139	171
단기应付금및당기차손	344	323	323	323	323
유동성장기부채	127	94	94	94	94
<b>비유동부채</b>	<b>213</b>	<b>270</b>	<b>270</b>	<b>270</b>	<b>270</b>
사채및장기차입금	208	224	224	224	224
<b>부채총계</b>	<b>823</b>	<b>887</b>	<b>891</b>	<b>918</b>	<b>950</b>
자본금	117	123	128	130	133
자본잉여금	748	761	761	761	761
이익잉여금	1,169	1,562	2,035	2,694	3,671
비자매주주지분	145	147	149	151	154
<b>자본총계</b>	<b>2,199</b>	<b>2,572</b>	<b>3,051</b>	<b>3,715</b>	<b>4,697</b>

## 현금흐름표

12월 결산(십억원)	2016	2017	2018E	2019E	2020E
<b>영업활동현금흐름</b>	<b>251</b>	<b>517</b>	<b>268</b>	<b>419</b>	<b>447</b>
당기순이익	180	401	477	664	982
현금유동이 없는 비용 및 수익	189	225	192	255	309
유형 및 무형자산상각비	89	104	102	97	93
<b>영업관련자산부채변동</b>	<b>-74</b>	<b>-70</b>	<b>-317</b>	<b>-344</b>	<b>-625</b>
매출채권및기타채권의감소	-96	-68	-206	-310	-538
재고자산의감소	5	-53	-117	-62	-122
매입채무및기타채무의증가	16	0	8	27	32
<b>투자활동현금흐름</b>	<b>-162</b>	<b>-264</b>	<b>-13</b>	<b>-13</b>	<b>-17</b>
CAPEX	-14	-21	-21	-24	-33
투자자산의순증	2	-9	0	0	0
<b>재무활동현금흐름</b>	<b>29</b>	<b>-96</b>	<b>-10</b>	<b>-13</b>	<b>-13</b>
사채 및 차입금의 증가	-132	-38	0	0	0
자본금 및 자본잉여금의증가	100	13	2	0	0
배당금지급	0	0	0	0	0
기타현금흐름	1	-5	0	0	0
<b>현금의증가</b>	<b>118</b>	<b>151</b>	<b>244</b>	<b>393</b>	<b>417</b>
기초현금	150	268	419	664	1,056
기말현금	268	419	664	1,056	1,474

자료: 셀트리온, DB 금융투자 주: IFRS 연결기준

## 손익계산서

12월 결산(십억원)	2016	2017	2018E	2019E	2020E
<b>매출액</b>	<b>671</b>	<b>949</b>	<b>1,139</b>	<b>1,481</b>	<b>2,073</b>
매출원가	274	262	410	489	659
<b>매출총이익</b>	<b>397</b>	<b>687</b>	<b>729</b>	<b>992</b>	<b>1,414</b>
판관비	147	165	161	169	213
<b>영업이익</b>	<b>250</b>	<b>522</b>	<b>568</b>	<b>823</b>	<b>1,201</b>
EBITDA	338	626	670	920	1,293
<b>영업외손익</b>	<b>-20</b>	<b>-16</b>	<b>-7</b>	<b>-3</b>	<b>1</b>
금융순익	-10	-17	-5	-1	3
투자순익	1	3	0	0	0
기타영업외손익	-11	-2	-2	-2	-2
<b>세전이익</b>	<b>229</b>	<b>506</b>	<b>561</b>	<b>820</b>	<b>1,202</b>
증단사업이익	0	0	0	0	0
<b>당기순이익</b>	<b>180</b>	<b>401</b>	<b>477</b>	<b>664</b>	<b>982</b>
자비주주지분순이익	178	399	476	661	979
비자매주주지분순이익	2	1	2	2	3
<b>총포괄이익</b>	<b>178</b>	<b>403</b>	<b>477</b>	<b>664</b>	<b>982</b>
증감률(%YoY)					
매출액	11.1	41.5	20.0	30.0	40.0
영업이익	-3.6	109.1	8.8	44.8	45.9
EPS	13.2	123.9	19.0	39.1	48.0

주: K-IFRS 회계기준 개정으로 기존의 기타영업수익/비용 항목은 제외됨

## 주요 투자지표

12월 결산(원 %, 배)	2016	2017	2018E	2019E	2020E
<b>주당지표(원)</b>					
EPS	1,427	3,195	3,801	5,286	7,825
BPS	16,447	19,380	23,200	28,487	36,312
DPS	0	0	0	0	0
<b>Multiple(배)</b>					
P/E	73.8	69.2	72.6	52.2	35.3
P/B	6.4	11.4	11.9	9.7	7.6
EV/EBITDA	38.6	43.7	51.6	37.2	26.1
<b>수익성(%)</b>					
영업이익률	37.2	55.0	49.9	55.6	57.9
EBITDA마진	50.5	65.9	58.9	62.1	62.4
순이익률	26.9	42.2	41.9	44.8	47.4
ROE	9.5	17.8	17.9	20.5	24.2
ROA	6.3	12.4	12.9	15.5	19.1
ROIC	7.9	15.8	17.3	21.9	28.4
<b>안정성 및 기타</b>					
부채비율(%)	37.4	34.5	29.2	24.7	20.2
이자보상배율(배)	17.7	39.9	44.8	64.8	94.6
배당성향(배)	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0

주: 셀트리온, DB 금융투자 주: IFRS 연결기준

## Compliance Notice

- 지로 발간일 현재 본 자료를 작성한 조사분석담당자와 그 배우자는 해당종목과 재산적 이해관계가 없습니다.
- 당사는 지로 발간일 현재 지난 1년간 위 조사분석자료에 언급한 종목들의 IPO 대표주관업무를 수행한 사실이 없습니다.
- 당사는 지로 발간일 현재 위 조사분석자료에 언급된 종목의 자분을 1% 이상 보유하고 있지 않습니다.
- 당사는 지로 발간일 현재 조사분석자료에 언급된 법인인 「독점규제 및 공정거래에 관한 법률」 제2조 제3호에 따른 계열회사의 관계에 있지 않습니다.
- 동 자료내용은 기관투자가 등 제3자에게 사전 제공된 사실이 없습니다.
- 이 자료에 게재된 내용들은 본인의 의견을 정확하게 반영하고 있으며, 외부의 부당한 입력이나 간섭없이 작성되었음을 확인합니다.
- 본 조사자료는 고객의 투자참고용으로 작성된 것이며, 당시의 리서치센터가 신뢰할 수 있는 자료 및 정보로부터 얻어진 것이나 당시가 그 정확성이거나 완전성을 보장할 수 없으므로 어떠한 경우에도 고객의 증권투자결과에 대한 법적 책임소재의 증빙자료로 사용될 수 없습니다. 본 조사자료는 당시의 허락없이 무단 복제 및 배포할 수 없습니다.
- 발행주식수 변동 시 목표주가와 고리율은 수정주가를 기준으로 산출되었습니다.

■ 1년간 투자의견 비율 (2018-06-30 기준) - 매수(77.0%), 중립(22.3%), 매도(0.7%)

■ 기업 투자의견은 향후 12개월간 당시 KOSPI 목표 대비 초과 상승률을 기준임

- Buy: 초과 상승률 10%p 이상
- Hold: 초과 상승률 -10~10%
- Underperform: 초과 상승률 -10%p 미만

■ 업종 투자의견은 향후 12개월간 당시 KOSPI 목표 대비 초과 상승률을 기준임

- Overweight: 초과 상승률 10%p 이상
- Neutral: 초과 상승률 -10~10%
- Underweight: 초과 상승률 -10%p 미만

## 최근 2년간 투자의견 및 목표주가 변경

일자	투자의견	목표주가	고리율(%)	일자	투자의견	목표주가	고리율(%)
			평균				평균
			최고/최저				최고/최저
16/09/07	Buy	135,000	-21.2	-	-	-	-
17/09/07	1년경과	14.3	49.3	-	-	-	-
17/10/24	Buy	220,000	22.1	73.1	-	-	-
18/04/30	Buy	340,000	-	-	-	-	-

주: \*표는 담당자 변경

## 셀트리온 현주가 및 목표주가 차트

